VA
SET. itriJ

Vereêdor t'e!pe César - FC
Pror_iriPnte

Vereador

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando que seja

feito o reparo em quatro postes com lâmpadas queimadas na Av. Polônia, ao Lado do NAP,

bairro Pasin.

REQUERIMENTO N° 2615/2019
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO QUE SEJA PEITO
O REPARO EM QUATRO POSTES COM LÂMPADAS QUEIMADAS
NA AV. POLÓNIA, AO LADO DO NAP. BAIRRO PASIN.

PROTOCOLO GERAL N° 2994/2019
Data: 02109/20 9 - Ha ário: 13:56

111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que é uma solicitação dos moradores.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

departamento competente, solicitando que seja feito o reparo em quatro postes com lâmpadas

queimadas na Av. Polônia, ao Lado do NAP, bairro Pasin.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de Setembro de 2019.

-rRA A VES

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1